

## ◎プール一般利用料金表

区分・料金		一般	シルバー	小・中・高校生
個人	個人利用（1人1回）	600円	500円	300円
	回数券（11回分）	6,000円	5,000円	3,000円
団体 (各区分10名以上)	団体利用 (1人あたり)	540円	450円	270円
幼児 3歳未満		200円	無料	3歳未満
		2,000円		
		180円		

☆団体利用例 … 一般：4名 小学生：10名 ⇒ 一般：600円×4名 小学生：270円×10名  
大人数でのご利用される際はプール受付まで事前にお申し出ください。

☆回数券は1年間の有効期限付きです。

☆ 小子3才未満以下の幼児・元祖のノーナレッジ利用は、成人の1人につき1名を有料としている場合があります。

成人1人に対し子ども3人までご利用可能となります。入場した際も子どもから目を離さないようご利用ください。

## ◎営業時間・休館日

曜日	営業時間
火～金曜日	10:00～21:00
土曜日	11:00～21:00
日曜・祝日	10:00～17:00
月曜日	休館日 (月曜が祝日の場合はその翌日が休館日)
年末年始（毎年変わります）	

各種お問合せは ⇒ 0225-72-3605